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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 01.03.2024 Jizvod br. 33 od 01.03.PN 12/13 | \ \ | 3211 |Sluzbena putovanja | 146,40 |
| 01.03.2024 |Ulazni ragun-67 [Naklada Ljevak d.o.o. | 80364394364 |Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 18,00 |
| 01.03.2024 ‘edukacija ucenika-radionica | ‘ ‘ ‘ 3241 ‘ Naknade troSkova osobama izvan radnog odnosa | 70,00 |
| 01.03.2024 ‘Ulazni raéun-72 |OTP banka ‘ 52508873833 ‘Zadar ‘ 3431 ‘ Bankarske usluge i usluge platnog prometa | 84,93 |
| 05.03.2024 |Ulazni ragun-68 [Dubrovnik sun d.o.o. | 60174672203 | Dubrovnik | 3211 [Sluzbena putovanja | 249,50 |
| 05.03.2024 |obradun place PB 02/24 | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 512,23
| 05.03.2024 |obragun place PB 02/24 | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 1.193,76 |
| 05.03.2024 ‘ obraéun pla¢e PB 02/24 | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 281,49 |
| 05.03.2024 |obradun place PB 02/24 | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 61,44
| 06.03.2024 [izvod br. 36 od 06.03. | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 07.03.2024 |Ulazni ragun-83 [Naklada SLAP d.o.0. | 70108447975 | Jastrebarsko | 3239 [oOstale usluge | 114,48 |
| 07.03.2024 |Ulazni ragun-82 [Logigan izbor d.o.0. | 25936178873 [10090 Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 13,98
| 07.03.2024 |Ulazni ragun-81 [Mikronis d.o.o. | 59964152545 |Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 219,00 |
| 10.03.2024 |obragun place 02/24 COP | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 72.101,00 |
| 10.03.2024 | obragun place 02/24 COP | \ \ | 3113 |Place za prekovremeni rad | 269,07 |
| 10.03.2024 |obragun place 02/24 COP | \ \ | 3114 |Place za posebne uvjete rada | 404,82 |
| 10.03.2024 ‘ obraéun place 02/24 COP | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 12.007,89 |
| 10.03.2024 | obragun place 02/24 COP | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 3.396,18 |
| 10.03.2024 |isplata place 02124 COP | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 50.283,81 |
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene | 191,91
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3123 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 849,24 |
| 10.03.2024 |isplata place 02124 COP | \ \ | 3111 |Place za redovan rad | 1.558,52 |
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 408,42 |
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.268,11|
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.132,22 |
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 845,45 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 10.693,35 |
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 3.543,86 |
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12.007,89 |
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | | | | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 3.396,18 |
| 10.03.2024 |isplata place 02/24 COP | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 476,03 |
| 10.03.2024 |naknada za invalide 02/24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
| 10.03.2024 |naknada za invalide 02/24 | | | | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |
| 12.03.2024 |Ulazni ragun-40 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 3,14]
| 12.03.2024 |Ulazni ragun-51 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 3,14]
| 12.03.2024 |Ulazni ragun-58 | Apple-vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 [Metkovi¢ | 3222 |Materijal i sirovine | 3,14]
| 12.03.2024 |Ulazni ragun-40 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 62,70 |
| 12.03.2024 |Ulazni ragun-51 |Apple-Vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 |Metkovié | 3222 |Materijal i sirovine | 62,70 |
| 12.03.2024 |Ulazni ragun-58 |Apple-vi.Mati¢ Jelena | 24961727881 [Metkovi¢ | 3222 |Materijal i sirovine | 62,70 |
| 13.03.2024 |izvod br. 41 od 13.03. isplata place 02/24 ZMS | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 953,46 |
| 13.03.2024 |izvod br. 41 od 13.03. isplata place 02/24 ZMS | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 179,27
| 13.03.2024 Jizvod br. 41 od 13.03. isplata place 02/24 ZMS | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 133,00 |
| 13.03.2024 |izvod br. 41 od 13.03. isplata place 02/24 ZMS | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 33,54
| 13.03.2024 |izvod br. 41 od 13.03. isplata place 02/24 ZMS | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 1.082,54 |
| 13.03.2024 Jizvod br. 41 od 13.03. isplata place 02/24 ZMS | | | | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 203,53 |
| 13.03.2024 |izvod br. 41 od 13.03. isplata place 02/24 ZMS | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 151,00 |
| 13.03.2024 |izvod br. 41 od 13.03. isplata place 02/24 ZMS | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 38,09 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-70 |AR Atelier V. Antonija Ruskovié | 11800634508 |Gruda | 3221 |Uredski materijal i ostali materijaini rashodi | 29,89 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-87 |Etektro-Vidak j.d.0.0. | 62413187250 [20215 Gruda | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 1.275,00 |
| 13.03.2024 |Ulazni radun-89 [sKOMATO d.o.0. | 15652905039 | Dubrovnik | 3225 |sitniinventar i auto gume | 100,00 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-61 | Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 9.015,19
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-62 [AP SPLIT d.0.0. | 82888704837 |Ssplit | 3238 |Radunalne usluge | 81,29 |
| 13.03.2024 |Ulazni raéun-66 [Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 4.097,81]
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-79 [Cistoca i Zelenilo Konavle | 10165352762 ] Cilipi | 3234 |Komunalne usluge | 16,59 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-80 |Cistoca i Zelenilo Konavle | 10165352762 | Cilipi | 3234 |Komunalne usluge | 82,95 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-75 [LovorNO d.o.o. | 75883000176 |Cavtat | 3224 |Materijal i dijelovi za tekuce i investicijsko odrzavanje | 106,83 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-63 [ Libusoft cicom d.o.0. | 14506572540 |Zagreb | 3238 |Radunalne usluge | 34,69 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-73 |ALcA zaGREB D.0.0. | 58353015102 | Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 162,51
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-74 |ALcA zAGREB D.0.0. | 58353015102 |Zagreb | 3221 |Uredski materijal i ostali materijalni rashodi | 243,88 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-76 [ T-com | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 19,85 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-77 [T-com | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 91,50
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-65 [DOKUMENTIT d.0.0. | 45392055435 | Zagreb | 3238 |Radunalne usluge | 176,63 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-78 [ T-com | 81793146560 |Zagreb | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 155,45 |
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-71 [HRVATSKA RADIO TELEVI | 68419124305 |GRUDA | 3233 |Usluge promidzbe i informiranja | 10,62
| 13.03.2024 |Ulazni ragun-69 |Libertas Dubrovnik d.o.o. | 36411681446 | Dubrovnik | 3231 |Usluge telefona, poste i prijevoza | 137,50 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 13.03.2024 |obragun place 02/24 ZMS | | | | 3111 |Place za redovan rad | 1.086,46 |
| 13.03.2024 ‘ obraéun place 02/24 ZMS | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 179,27 |
| 13.03.2024 |obragun place 02/24 ZMS | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 33,54
| 13.03.2024 |obragun place 02/24 ZMS | | | | 3111 |Place za redovan rad | 1.233,54 |
| 13.03.2024 ‘ obraéun place 02/24 ZMS | ‘ ‘ ‘ 3132 ‘ Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje | 203,53 |
| 13.03.2024 |obragun place 02/24 ZMS | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 38,09 |
| 18.03.2024 |izvod br. 44 od 18.03. isplata place PB 02/24 | | | | 3111 |Place za redovan rad | 512,23
| 18.03.2024 |izvod br. 44 od 18.03. isplata place PB 02/24 | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 691,60 |
| 18.03.2024 |izvod br. 44 od 18.03. isplata place PB 02/24 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 281,49 |
| 18.03.2024 |izvod br. 44 od 18.03. isplata place PB 02/24 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 341,20 |
| 18.03.2024 |izvod br. 44 od 18.03. isplata place PB 02/24 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 160,96 |
| 18.03.2024 |izvod br. 44 od 18.03. isplata place PB 02/24 | \ \ | 3212 |Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni Zivot | 61,44 |
| 18.03.2024 |obragun iisplata Uskrsnice | | | | 3121 |Ostali rashodi za zaposlene | 4.900,00 |
| 18.03.2024 |obragun i isplata Uskrsnice | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.900,00 |
| 21.03.2024 |izvod br. 47 od 21.3.Isplata Uskrsnice PB | \ \ | 3111 [Place za redovan rad | 25,00 |
| 21.03.2024 |izvod br. 47 od 21.3.Isplata Uskrsnice PB | | | | 3111 |Place za redovan rad | 75,00 |
| 21.03.2024 | obragun Uskrsnice PB | \ \ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene | 25,00 |
| 21.03.2024 | obragun Uskrsnice PB | \ \ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene | 75,00 |
| 21.03.2024 |obragun Uskrsnice PB | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25,00 |
| 21.03.2024 |obragun Uskrsnice PB | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 75,00 |
| 22.03.2024 |Ulazni radun-86 [kOMA-obrt za elektroinstalacije VI.Kotenko Marijan | 99748629797 | Sisak | 3232 |Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja | 1.036,25 |
| 25.03.2024 |izvod br. 49 od 25.03.za e tur 02/24 | | | | 3241 |Naknade troskova osobama izvan radnog odnosa | 480,99 |
| 25.03.2024 [izvod br. 49 od 25.03. | \ \ | 3211 [Sluzbena putovanja | 30,00 |
| 26.03.2024 [izvod br. 50 od 26.03. | \ \ | 1291 | Potrazivanja za predujmove | 137,50 |
| 26.03.2024 |Ulazni ragun-84 | Djegji vrti¢ Konavle | 80626998490 |Cavtat | 3239 |Ostale usluge | 969,75 |
| 29.03.2024 | obragun Uskrsnice ZMS | \ \ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene | 187,32 |
| 29.03.2024 | obragun Uskrsnice ZMS | \ \ | 3121 |Ostalirashodi za zaposlene | 212,68 |
| 29.03.2024 |obragun Uskrsnice ZMS | | | | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 187,32
| 29.03.2024 |obragun Uskrsnice ZMS | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 212,68 |
| 31.03.2024 |naknada za invalide 03/24 | \ \ | 3205 |Pristojbe i naknade | 336,00 |

Ukupno: | 218.025,13 |

Zdenka Pivéic
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